
 

  

  )) 2/1402آگهی مزایده شماره (( 

  

هتـل آپارتمـان،   مجموعـه  ششـدانگ  شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد 

هـاي  فرعی مفروز از پـلاك  8167به پلاك ثبتی شاپ کیان رستوران و کافی

نشانی تهران به  3تفکیکی واقع در بخش  129اصلی قطعه  3741فرعی از  89تا  82

را از طریق  مازاد بر نیاز خود 19شماره  3و  2تهران خیابان زرتشت غربی بین خیابان 

جهت بازدید ملک بـه آدرس  توانند می متقاضیان خرید .رساندمزایده عمومی بفروش ب

، خریـد اوراق مزایـده و ارائـه پیشـنهاد     عمومی مزایدهآگاهی از شرایط جهت فوق و 

لغایت  11/02/1402 قیمت همه روزه به استثناي ایام تعطیل رسمی و جمعه از تاریخ

میـدان ونـک بـالاتر از    تهـران،  آدرس بـه   16صبح الی  9از ساعت  23/02/1402

ت فـولاد  دفتر شرک طبقه پنجم 55ملاصدرا، خیابان شیراز شمالی خیابان پردیس پلاك 

  .مراجعه نمایند خوزستان

ــده در    ــناد مزای ــین اس ــه آدرس   همچن ــتان ب ــولاد خوزس ــرکت ف ــی ش ــایت اینترنت س

www.ksc.ir  باشدمی مشاهده و دانلودقابل  قسمت مزایده، مزایده و مناقصهپرتال.   

  021-88061400                                                 :دفتر تهران  تلفن تماس

                            061-32136050یا  32908188                     :       دفتر اهواز  هاي تماستلفن

  

  

  

  خلیلیمهدي 

  رئیس فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی

  د/304/2110

10/02/1402   



  
 

   
 
 
  
  2/1402شماره  شرکت در مزایدهعمومی  شرایط  
مـورد مــزایده    ملـک جهـت بازدیـد از    23/02/1402داوطلبان شرکت در مزایده مجازند تا پایان وقت اداري مورخ  -1

  .مراجعه نمایند
  

بـا عـدد    مبلغ پیشنهادي خود را بصورت خوانا تکمیل و شرکت کنندگان باید جدول پیشنهاد قیمت را با خط فارسی و-2

  . بطور واضح در آن درج نمایند )ه ریالب(وحروف 
  

 پانصـد ( 500,000,000,000مبلـغ  معـادل  حسن انجـام کـار   سپرده پیشنهاد دهندگان بایستی جهت شرکت در مزایده و  -3

نـزد   6831728484شماره حساب جاري جام بهنقدي بهواریز یا ) به شرح بند ذیل(ضمانتنامه بانکیرا بصورت  ریال )میلیارد

نام شـرکت  نزد بانک ملی ایران به 0102513186002شماره نام شرکت فولاد خوزستان یا حساب جاري سیبا بهبهبانک ملت 

  .همراه سایر مدارك لازم تحویل نمایندتهیه نموده و بهفولاد خوزستان 
  

جهـت شـرکت در مزایـده و حسـن انجـام کـار بـا         اخذ ضمانتنامه بانکی قبل ازپیشنهاد دهندگان موظف هستند ) 3-1

همـاهنگی لازم بعمـل    )06132136050-06132908188شماره تماس (عمومی اقلامفروش محصولات فرعی و واحد کارشناسان 

  .  نسبت به اخذ ضمانتنامه بانکی اقدام نمایند) مشابه متن ضمانتنامه نمونه(پیوست  نمونه ضمانتنامهآورده و طبق 
  

کـه روي   ،بشـرح ذیـل  پاکت جداگانه  )دو( 2مدارك را در  و ، اسنادپیشنهاداتبایستی کت کنندگان در مزایده میشر -4

بـه   23/02/1402حداکثر تا پایان وقـت اداري مـورخ   را  باشدمی 2/1402 شده مربوط به مزایده شماره آنها قید

دفتر شرکت فولاد  طبقه پنجم 55آدرس تهران، میدان ونک بالاتر از ملاصدرا، خیابان شیراز شمالی خیابان پردیس پلاك 

  .نمایند و رسید دریافت شخصاً تحویل خوزستان
  

نیـز بایـد    دو شرایط فوق و پاکت شـماره  3 شماره باید حاوي سپرده شرکت در مزایده موضوع بند پاکت شماره یک) 4-1

سایر اسناد شرایط عمومی مزایده پس از مهر و امضاء باید خـارج از پاکـات مـذکور بـه     . حاوي برگ پیشنهاد قیمت باشد

شـرکت  عمومی مزایده، تحویـل دفتـر    شرایط سهمندرج در صفحه  یکتذکر مهم شماره در شده همراه مدارك خواسته 

    .گردد خوزستان به آدرس فوقفولاد 
  

  .مهر شوند لاك و توسط پیشنهاد دهندگان پاکات باید: تذکر مهم ) 4-2
  

معاملات شرکت فولاد در محل کمیسیون  11ساعت  25/02/1402مزایده روز دوشنبه مورخ تاریخ بازگشایی پاکات ) 4-3

شرکت فولاد خوزستان خواهد بود که در  )ره(بندر امام خمینی -  جاده اهواز 10کیلومتر خوزستان واقع در شهرستان اهواز، 

توانند با ارائه همچنین پیشنهاد دهندگان محترم می. صورت تغییر به اطلاع پیشنهاد دهندگان در مزایده خواهد رسید

 . کارت شناسایی معتبر یا ارائه وکالتنامه رسمی در جلسه گشایش پاکات مزایده حضور یابند
  

از پیشـنهاد   وجه حق مراجعه جهت تغییر مبلغ پیشنهادي یـا انصـراف  یچه دهندگان پس از تحویل پاکات بهپیشنهاد -5

  .خود را نخواهند داشت
  

  . کلیه پیشنهادات واصله مختار است در رد یا قبول هر یک یا شرکت فولاد خوزستان-6
  

بـالاترین مبلـغ    ،هم مغایرت داشته باشـد  باحروف  که مبلغ پیشنهادي هر یک از شرکت کنندگان به عدد ودر صورتی-7

  .قابل استناد خواهد بود که با عدد یا حروف نوشته شده باشد معتبر وپیشنهادي اعم از این
  

 خـود مین حـداکثر منافــع   لازم برنده مزایده را بر اسـاس تـأ   هايپس از بررسیمختار است  شرکت فولاد خوزستان-8

  .گونه اعتراضی را نخواهند داشتهیچهندگان دیگر حق که در این صورت پیشنهاد د انتخاب نماید
  

شامل قیمت ( نسبت به پرداخت کل بهاء مورد مزایده روز کاري) ده( 10مدت ظرف  ،برنده مزایده باید بمحض ابلاغ -9

بر مبناي دستمزد ( کارشناسی ملکهزینه و  آگهی روزنامهچاپ انضمام هزینه  به) هاي پس از فروشپیشنهادي و کلیه هزینه

  ولادـرکت فـص شـه تشخیـرر بـد مقـدر موعدات ـاي تعهـو ایفرداخت ـدم پـع .عقد قرارداد اقدام نماید و )کارشناسی
  

  :تاریخ :                                               و مهر امضاء                                             :       نام و نام خانوادگی 

 1/5صفحه 



  
 

   
 
 
  
بنفع شرکت فولاد خوزسـتان   مقررسپرده وي بلافاصله بعد از اتمام مهلت ضبط  منجر بهو  هخوزستان، تخلف تلقی گردید   

و چنانچه نفر دوم مزایده نیز پس از ابلاغ ظرف یک  شرکت فولاد خوزستان مخیر است با نفر دوم وارد مذاکره گردد .گرددمی

  .گرددمیضبط  مطالبه وشرکت فولاد خوزستان به نفع  دوم نیزکاري موفق به واریز وجه مزایده نگردد؛ سپرده نفر هفته 

شـرکت  برندگان مزایده، اشخاص حقیقی یا حقوقی هستند که مراتب برنده بودنشـان کتبـاً توسـط    /منظور از برنده -9-1

کنندگان در مزایده مـذکور  در غیر اینصورت هر گونه ادعائی از سوي شرکت. فولاد خوزستان به ایشان اعلام گردیده است

  .باشدمردود و غیر قابل رسیدگی می

، مالیاتی، هـر گونـه عـوارض و    )نقل و انتقال(هاي ثبتی هاي پس از فروش عبارت است از هزینهمنظور از کلیه هزینه -9-2

نهادهاي ذیربط تماماً و تحت هر عنوان و به هر مبلغ و نیز مراجعه به مراجـع  ها و ادارات، سازمانره به شهرداري و سایر غی

هـاي مـذکور را تمامـاً    بایست هزینـه باشد و برنده مزایده علاوه بر مبلغ پیشنهادي میذیصلاح بر عهده برنده مزایده می

  .پرداخت نماید

  .باشدبرنده مزایده می بر عهدهو غیره تحت هر عنوانی هر گونه عوارض و کسورات قانونی  -9-3 

ملک بر عهـده  ) واگذاري(تا قبل از فروشبه هر نهاد یا سازمان هر گونه بدهی مربوط به ملک مورد مزایده پرداخت )  9-4

هاي مربوط به نقل و انتقـال در دفترخانـه اسـناد    ها و پرداخت هزینههمچنین کلیه پیگیري .شرکت فولاد خوزستان است

  .باشدبه عهده برنده مزایده میرسمی 

هاي پس از فـروش  انتقال رسمی ملک پس از انجام مزایده، در صورت پرداخت کامل بهاء و نیز پرداخت سایر هزینه)  9-5

بدیهی است چنانچه برنـده مزایـده از   . ودپذیر خواهد بو طی مراحل قانونی و با رعایت سایر شرایط عمومی مزایده امکان

پرداخت ثمن معامله در موعد مقرر به هر دلیل اجتناب ورزد، ملک مورد مزایده کماکان در مالکیت شرکت فولاد خوزستان 

فسخ قرارداد فیمابین، سپرده برنده مزایده را به نفع شرکت فولاد خوزستان مطالبـه و ضـبط    باقی خواهد ماند و علاوه بر

  .نماید
    

مزایده توسط کمیسیون معاملات شـرکت فـولاد    ریخ تصویبپس از تا ،مزایده سپرده نفرات دوم برگشتمدت زمان  -10

روز کـاري   15و حداکثر روز کاري  10به مدت  حداقلکالاي عمومی، خوزستان و ابلاغ به واحد فروش محصولات فرعی و 

 تـاریخ روزکـاري بعـد از    10به مدت  حداکثر) بجز نفـرات اول و دوم (کنندگانسپرده سایر شرکتبرگشت همچنین . باشدمی

  .باشدگشایش پاکات مزایده می
  

آیـد  و تحویل پـیش مـی  فروش  ریانطبیعی و سایر شرایطی که در جاتفاقات  بینی نشده وبدلیل موارد پیشچنانچه  -11

گونـه   برنده حق هیچ ،مورد مزایده در موعد مقرر نگردد ملکقادر به تحویل ی و کالاي عمومی دفتر فروش محصولات فرع

  .ه برنده مزایده پرداخت نخواهد شدگونه خسارتی بدر این راستا هیچ اعتراضی را نخواهد داشت و

  

انتقـال قطعـی   تا قبل از  و مـزایدهمورد معامله در حین برگزاري  ملکدر صورت اعلام نیاز شرکت فولاد خوزستان به  -12

  .گونه اعتراضی را نخواهد داشتهیچ برنده حق اولویت با نیاز شرکت است و ،خانهدفترسند در 
  

بایسـت  مـی  ملک مورد مزایـده در موعـد مقـرر    تسویه کامل و ماه از تاریخ ابلاغ 2 ظرف مدت برنده مزایده حداکثر -13

  .باشدمی )برنده مزایده(بعهده خریدار نسبت به انتقال قطعی سند اقدام نماید و در غیر اینصورت عواقب عدم انتقال سند

نقل و انتقال سند ملـک مـورد    اداري در خصوص تشریفات انجام کلیه مراحل قانونی وهزینه و مسئولیت پرداخت )  13-1

  .باشدمعامله بر عهده برنده مزایده می

حق خواهـد داشـت ضـمن     خوزستانتوسط برنده مزایده، شرکت فولاد  الذکرفوق هاياجراي بنددر صورت عدم  ) 2 -13

  .مطالبه و ضبط نماید خودفسخ قرارداد فیمابین، سپرده برنده مزایده را به نفع 
  

 در باشـد و میهاي شرکت فولاد خوزستان نامــهآیین ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه مقررات و شرکت در مزایده و -14

برنده مزایده در این رابطـه   مقررات شرکت فولاد خوزستان خواهد بود و ها ونامهآیین ،صورت بروز هرگونه اختلافی ملاك

  .نمایداعتراضی را از خود سلب می حق هرگونه
  

  :تاریخ :                                               و مهر امضاء                                             :       نام و نام خانوادگی 
  

 2/5صفحه 



  
 

   
 
 
  
 مـورد مزایـده   ملـک فروش از  انکارشناس در معیت ،قیمت شرکت کنندگان در مزایده موظفند قبل از ارائه پیشنهاد -15  

و بدون حضور کارشناس فروش اقدام به بازدیـد از   اًچنانچه راس) .بازدید از ملک مورد مزایده الزامی است(. بعمل آورندبازدید 

باشد و بـدین  اي از ایشان پذیرفته نمیگونه عذر و بهانهبدیهی است در صورت برنده شدن هیچ ،نمایند مورد مزایده ملک

  .نماید که از موضوع مزایده و کم و کیف و سایر موارد مرتبط اطلاع کامل داشته استمی ترتیب پیشنهاد دهنده اقرار

تصویر سند ملک مورد مزایده را رؤیت نمـوده و از جزئیـات   قبل از ارائه قیمت پیشنهادي، پیشنهاد دهنده قیمت )  15-1

   .گردیدمندرج در سند مطلع و آگاه 

هـا و از  بایست کلیه تحقیقات لازم را در خصوص ملک مذکور و موقعیت آن در تمام زمینـه پیشنهاد دهندگان می)  15-2

   . پیشنهاد قیمت خود را ارائه نماید جمله تحقیق از نهادهاي مختلف نظیر شهرداري و غیره به عمل آورده و سپس

مندرج در آگهی  و اطلاعات) رسیده قبلاً به رویت متقاضیکه (موجود  با وضعیت و اوصاف ملک مورد مزایده)  15-3

نصب، تعمیر،  تکمیل، هیچگونه تعهدي جهت احداث،شرکت فولاد خوزستان رسد و می بفروش 2/1402شماره  مزایده

با علم به اوصاف و  شنهاد دهندگان نیزید و پندار را نسبت به ملک مورد مزایده و غیره تغییر کاربري، بازسازي احتمالی

ادعاي بعدي در این خصوص را از خود سلب و ساقط  وضعیت موجود در مزایده شرکت کرده و حق هرگونه اعتراض و

  .نمودند

ی ملک، حق تغییر و تحول در وضعیت ملک و نیز حق فروش تا قبل از انتقال قطعی سند ثبت) خریدار(برنده مزایده )  15-4

  .و انتقال ملک و منافع آن و غیره را به هر شکل ممکن ندارد

المعامله بدیهی است در صورت اثبات و تایید ممنوع. المعامله باشدنباید از اشخاص ممنوع )خریدار(برنده مزایده )  15-5

خوزستان، شرکت در مزایده ایشان به منزله انصراف تلقی گردیده و شرکت  بودن از سوي دفتر امور حقوقی شرکت فولاد

شرایط عمومی مزایده  3سپرده شرکت در مزایده موضوع بند  و ضبط فولاد خوزستان حق خواهد داشت نسبت به مطالبه

  . به نفع خود اقدام نماید 2/1402شماره 
  

سـاعت   48اسناد و مدارك مزایده ابهامی داشته باشند حد اکثر هریک از داوطلبان و یا مدعوین که نسبت به مفهوم  -16

  .ر اطلاع و تقاضاي توضیح کتبی نمایندگزااتب را کتباً به دستگاه مزایدهمزایده مر مقررقبل از پایان مهلت 
  

نداشته  ، نقص و قلم خوردگیعیب پیشنهادها بایستی از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ ابهام، خدشه، -17

ه پیشنهاد مشروط و مبهم و یا نداشـتن تضـمین   در اسناد و مدارك مزایده یا ارائ جود خدشه یا نقصد و در صورت ونباش

به پیشنهادهایی که دیرتر از موعـد مقـرر دریافـت     .گرددبه پیشنهاد دهنده مسترد می کافی، آن پیشنهاد مردود و عیناً

  .از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد هاي کمترشده باشند و همچنین به سپرده
  

     درصورت بروز اختلاف در تفسیر یا اجراي مفاد و شرایط طرفین در مزایده، اسناد و مـدارك و آنچـه مربـوط بـه آن     -18

رأي . باشـد خوزستان مـی کمیسیون معاملات شرکت فولاد  بر عهده اظهار نظر داوري، انتقال قطعی ملک تا زمان ،باشدمی

حـق   برنده مزایدهلازم الاجرا و قطعی است و  آن قائم مقام قانونی، ورثه و ایشانابلاغ گردیده و براي  به برنده مزایدهداور 

  .نمایداعتراض بعدي از رأي مذکور را از خود سلب و ساقط می
  

علاوه بر اخذ کد اقتصـادي از  باشند که جهت امضاي قرارداد، اشخاص حقیقی شرکت کننده در مزایده موظف می – 1تذکر مهم 

نمایند و اشخاص حقـوقی   اقدامکارت ملی  کپیگواهی صحت امضاء از دفاتر اسناد رسمی و سازمان امور مالیاتی نسبت به ارائه 

امـه رسـمی موضـوع    شرکت کننده در مزایده ملزم به ارائه کد اقتصادي، شناسه ملی، اسناد ثبت شرکت، آخـرین آگهـی روزن  

بـا اشـخاص   ) فـروش ( همچنین هر گونـه معاملـه  . باشندداران مجاز و گواهی صحت امضاء از دفاتر اسناد رسمی میمعرفی امضاء

از نظـر شـرکت فـولاد خوزسـتان      www.evat.irحقیقی و حقوقی فاقد اعتبار از سوي سازمان امور مالیاتی کشور در سایت 

اقلام، شرکت فـولاد خوزسـتان مجـاز بـه     /قلم/کالا) واگذاري( در هر مرحله از فرآیند فروش ممنوع بوده و در صورت شناسایی

  .باشدبرندگان در مزایده می/فسخ قرارداد، ضبط سپرده شرکت در مزایده یا حسن انجام کار و سایر مطالبات از برنده
  

  :تاریخ :                                               و مهر امضاء                                             :       نام و نام خانوادگی 
  

 3/5صفحه 



  
 

   
 
 
  
ملک، کاهش متـراژ و غیـره و نیـز در     )آتی(هاي بعديشرکت فولاد خوزستان در خصوص تعریض، عقب نشینی – 2تذکر مهم   

  .مرتبط با ملک مورد مزایده تحت هر عنوان، هیچگونه مسئولیتی ندارد )آتی(کلیه مسائل بعدي
  

  :باشد به شرح جدول ذیل میشاپ کیان مجموعه هتل آپارتمان، رستوران و کافیمشخصات 
  

  قطعه  پلاك ثبتی  ردیف
وضعیت 

  خاص
  آدرس  میزان مالکیت

  طلق  129  8167/3741  1
شش دانگ 

  عرصه و اعیان

خیابان زرتشت غربی، بین        –تهران 

  19هاي دوم و سوم، شماره خیابان
   

  

  : باشد سایر مشخصات پلاك ثبتی فوق به شرح ذیل می -توضیحات 
 .باشدمی مجلس تفکیکیو صورت ملک مذکور داراي سند تک برگ به نام شرکت فولاد خوزستان -1

و طبق  مترمربع 38/2,962 مجلس تفکیکیتصورطبق  تمامی طبقاتهاي هتل در مکمل به انضمام مساحت هتل -2

 .باشدمیمتر مربع  38/2,898سند 

  .باشدهاي هتل در طبقات زیر زمین دوم، همکف، طبقه دوم تا پنجم میهتل و مکمل -3

واحـد در زیـر زمـین دوم از     92( هاي مختلفدر قطعه متر مربع 12به مساحت هر یک  واحد پارکینگ 141تعداد   -4

تـا   162واحد در زیر زمین سوم از شـماره   19 - 160تا  131واحد در زیر زمین سوم از شماره  30 - 96تا  5شماره 

180(  

   .باشدفاقد سند می و متر مربع 994ها به مساحت تراس با احتساب باغچه 2داراي  - 5

 .آب، برق، گاز و تلفنانشعابات  برخوردار بودن از - 6

 .باشدتخلیه میملک مورد مزایده  - 7

  

  : یادآوري مهم 
در صـورت  " هاي بعدي شرکت فولاد خوزستان را داریـد، لطفـا  شرکت کننده محترم، چنانچه تمایل به شرکت در مزایده

  .یادداشت فرمائید ذیلآدرس آن را در سطر ... میل و میل، جیداشتن پست الکترونیکی از قبیل اي
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

  

 .پرسشهاي ذیل پاسخ دهیدبه  "لطفا  -
  .     چنانچه پیشنهادي براي اطلاع رسانی بهتر در نظر دارید؛ یادداشت فرمائید:  الف  

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  
  

  ونه از برگزاري مزایده مطلع شدید؟چگ:ب 

  محلی - 2سراسري                               - 1از طریق روزنامه                                  

  از طریق تماس تلفنی واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی           

   WWW.KSC.IR  به آدرس فولاد خوزستاناینترنتی شرکت  سایتاز طریق           
  ...........................................................................................................................................................................................................................................       :توضیحات  –سایر          

                                                                    ...........................................................................................................................................................................................................................................  
                                                                    ...........................................................................................................................................................................................................................................  

  

  :تاریخ :                                               و مهر امضاء                                             :       نام و نام خانوادگی 
  

 

 4/5صفحه 



  
 

   
 
 
  
  

  

 
 

ف
دی

ر
  

  شماره قطعه  ملکنام 
  )ریال ( قیمت پیشنهادي 

  بعــدد

  )ریال ( قیمت پیشنهادي

  بحــروف

1  

مجموعه هتل آپارتمان، 

به رستوران و کافی شاپ کیان 

 8167/3741پلاك ثبتی 

129  

  :بطور یکجا 

  

  

  

  
  

  :محل امضاء اعضاي محترم کمیته گشایش پاکات

  

  

  

  

  

  تعهد نامه
  .....   ................................................                شرکتشماره ثبت داراي .......... ......................................................    شرکت/اینجانب

  

  ..... ................................................         ) سازمان/شرکت(شناسه ملی ........  .................................................................       کد ملی
  

  ............................................................................             کد اقتصادي  .............................................................    کد پستی/صندوق
  

  ................................................................................................................................................................................................ :آدرس 

  ......................................................                       :همراه تلفن  شماره         ........................................................ : ثابت تلفنشماره 

  :  و یا وجوه باقیماندهبرگشت سپرده جهت  )صاحب حساب، نوع و شماره حساب شعبهو  بانکنام ( کامل شماره حساب مشخصات

..............................................................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................................................  

مورد  ملکاز  بازدید و )صفحه چاپی پشت و رو پنجمرقوم در (مزایده از شرایط عمومی  مطالعه و آگاهی کاملضمن 

 مزایده شماره شرایط عمومیکلیه بندها و مطالب مندرج در قبولی  خود را جهتموافقت ، 2/1402مزایده شماره 

  .دارماعلام می 2/1402
  
  

   شرکت کننده مهر امضاء و                                                                                                   
  

  

  .)باشدمی الزامیبهمراه اسناد و مدارك مزایده حقوقی براي اشخاص  کد اقتصاديوحقیقی براي افراد  کارت ملی)کپی(تصویرالحاق(

 

 5/5صفحه 



  
 

   
 
 
  
  )هاي خصوصیمخصوص شرکت(نمونه ضمانتنامه شرکت در مزایده  

  .)باشدکد سپام الزامی میدرج (
  

 ...................................................به نشانی  ...............................حقوقی / با شناسه حقیقی  ...............................خانم/آقا/نظر به اینکه شرکت

. شرکت نماید.....................................................  با موضوع ...............................................مایل است در مزایده شماره ................................. کدپستی 

در مقابل شرکت فولاد خوزستان برابر ....................... ....................................................از شرکت  ...............................................................این بانک 

نماید چنانچه شرکت فولاد خوزستان به این بانک اطلاع دهد ریال تعهد می........................................................  مبلغ

از انجام تعهدات استنکاف نموده است، تا میزان ....... ....................................................... خانم/آقا/شرکت

ریال هر مبلغی را که شرکت فولاد خوزستان مطالبه نماید، به محض ارسال اولین  ............................................................................

احتیاجی به اثبات یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا تقاضاي کتبی واصله از سوي شرکت فولاد خوزستان بدون اینکه 

  .اقدامی از مجاري قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان بپردازد

این مدت بنا . باشدعتبر میم..............  سال ..............ماه  ..........مدت اعتبار این ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر ساعت اداري روز 

به درخواست کتبی شرکت فولاد خوزستان براي مدت سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه این بانک نتواند یا 

اهم نسازد موجب این تمدید را فر.................................................. خانم/آقا/نخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا شرکت

یا این بانک را موافق به تمدید ننماید، این بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده 

  .در این ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پرداخت کند

طالبه نشود، ضمانتنامه در سررسید، خود به چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوي شرکت فولاد خوزستان م

  .خود باطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد

  

 
  

  .باشدضمانتنامه بدون تمبر، مهر و امضاء بانک و بدون پرفراژ از اعتبار قانونی ساقط می:  1توجه مهم 

  .باشدت، ضمانتنامه از نظر شرکت فولاد خوزستان باطل میدر صورت مشاهده هر گونه مغایر:  2توجه مهم 

   10101138294:  شناسه ملی شرکت فولاد خوزستان

   IR 540,170,000,000,102,513,186,002         -  6532شعبه مجتمع فولاد اهواز کد شعبه  ملیبانک شماره شبا 

   IR 670,120,000,000,006,831,728,484           - 30874شعبه مرکزي اهواز کد شعبه  ملتبانک شماره شبا 

  

 IR 590,150,000,021,494,386,674,741  - 2149شعبه شهید علی هاشمی کد شعبه  انصاربانک شماره شبا 

 


	آگهی مزایده هتل کیان
	شرایط عمومی مزایده شماره 2-1402

